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I helgen arrangeras det 34:e Linde Open i Lindesberg och årets tävlingar
kommer att innebära betydligt fler starter än vad det brukar vara. Utsikterna
för en lyckad motorhelg konstateras därmed som strålande. - Det ser riktigt
bra ut, det ser för bra ut, kommenterar Mikael "Blomman" Blomberg med
både glädje och tryck i rösten.

På lördag öppnar SHRA det 34:e Linde Open och gör det med hela 118 tävlande. Det är
ett 20-tal över det normala och även om glädjen är stor i klubben, finns det gissel som
gnager i bakhuvudet.

– Vi brukar ha ett tak på 100 tävlande, anpassat efter våra möjligheter att hålla en depå
som fungerar som det är tänkt. Med så här många tävlande blir det naturligtvis lite
klurigare att få ihop depån på ett bra sätt, men det kommer vi lösa, säger Mikael
”Blomman” Blomberg på SHRA.



Det stora intresset för att tävla i Lindesberg, förklaras av klubben med att många
tävlande anser att arrangemanget sköts väldigt bra.

– De tycker att vår personal gör vad de skall och mer. Därför blir det mindre krångel och
mer tid för det man kommit hit för – att köra. Det är naturligtvis väldigt kul att få sådan
respons från de som kommer hit och tävlar, säger Blomberg.

Tävlingar i Europaserien och SM står på agendan när Linde Open drar igång. Lördagen
inleds sedvanligt med juniorerna innan det tyngre gardet gör entré. Tävlingarna drar
igång klockan 09.30.

På årets Linde Open kommer även en så kallad dubbel-dragster finnas på plats. Det är
alltså ett tävlingsmonster i vanlig ordning med en liten avvikande detalj: att den rustats
med ett passagerarsäte. Det var på onsdagen fortfarande oklart hur man skall ”busa till
det” med denna pjäs, men allt talar för att man på ett eller annat sätt kommer se till att
”vanligt folk” får chansen att åka med i den.

– Det är tanken det. Vi vet bara inte hur vi skall göra, om vi kommer att lotta ut en åktur
eller väljer passagerare på annat sätt. Någon skall i alla fall få åka med, så mycket är
klart, ler Mikael ”Blomman” Blomberg.
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